



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO
AV.DO COMÉRCIO, 00196
C.N.P.J. 87.613.204/0001-86
Departamento de Compras

PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

A PREFEITURA MUN RODEIO BONITO, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do(a) Convite nº 26/2013, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

Empresa: ACADROLI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - 2528					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
7	200,00	Un	Lâmpada mercúrio E-40 250w.	19,45000	3.890,00
8	150,00	Un	Lâmpada mercúrio E-40 400w.	34,90000	5.235,00
10	50,00	Un	Lâmpada sódio E-27 70w.	19,95000	997,50
11	50,00	Un	Lâmpada sódio E-40 150w.	28,90000	1.445,00
12	50,00	Un	Lâmpada sódio E-40 250w.	29,85000	1.492,50
13	200,00	Un	Lâmpada sódio E-40 400w.	44,95000	8.990,00
20	10,00	Un	Disjuntor 60 AMP, trifásico.	44,48000	444,80
31	3,00	Un	Quadro de comando trifásico.	495,00000	1.485,00
37	10,00	Un	Abraçadeira para caixa de luz 30x30cm.	28,90000	289,00
Total dos Produtos					24.268,80

Empresa: LAVRATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME - 772					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
1	100,00	Un	Base para relé foto elétrico.	5,70000	570,00
9	50,00	Un	Lâmpada sódio E-40 100w.	24,40000	1.220,00
14	20,00	Un	Reator sódio 100w AFE.	39,00000	780,00
15	40,00	Un	Reator sódio 150w AFE.	39,50000	1.580,00
16	40,00	Un	Reator sódio 250w AFE.	84,00000	3.360,00
Total dos Produtos					7.510,00

Empresa: TEGGOMAX IND D'TELHAS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - 1014					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
2	70,00	Un	Suporte fixo louça E-40.	14,54000	1.017,80
3	500,00	M	Fio cobre 2,5mm.	1,31000	655,00
4	600,00	MTS	Fio cobre 6.0mm.	3,00000	1.800,00
5	600,00	MTS	Fio cobre 10.0mm, flexível.	6,28000	3.768,00
6	60,00	Un	Fita isolante 20mts.	5,53000	331,80
17	20,00	Un	Reator sódio 70w AFE.	64,81000	1.296,20
18	90,00	Un	Relé foto elétrico sem base.	46,98000	4.228,20
19	70,00	Un	Relé foto elétrico com base.	61,76000	4.323,20
21	5,00	Un	Contactora, Trifasico.	272,00000	1.360,00
22	40,00	Un	Bastão terra cobreado, 2,40mts.	25,31000	1.012,40
23	5,00	Un	Fita isolante auto fusão 10 mts.	14,71000	73,55
24	30,00	Un	Armação de AR completa.	19,80000	594,00
25	3,00	Un	Caixa de luz, trifásica, 50x50cm, em ferro.	126,96000	380,88
26	10,00	Un	Caixa luz, monofásica, 30x30cm, em ferro.	49,50000	495,00
27	40,00	Un	Isolador roldana louça 56x56.	5,08000	203,20
28	200,00	MTS	Cabo nonofásico, multiplex.	7,60000	1.520,00
29	200,00	MTS	Cabo trifásico 3x10mm.	19,87000	3.974,00
30	200,00	MTS	Cabo bifásico 3x6mm.	12,30000	2.460,00
32	40,00	Un	Conector para haste de aterramento.	5,52000	220,80



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO
AV.DO COMÉRCIO, 00196
C.N.P.J. 87.613.204/0001-86
Departamento de Compras

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
33	20,00	Un	Balde de inspeção.	12,90000	258,00
34	10,00	Un	Silicone para vedação caixas de luz.	14,46000	144,60
35	10,00	Un	Disjuntor monofásico 40A.	9,80000	98,00
36	10,00	Un	Suporte para disjuntor com parafuso.	5,43000	54,30
38	100,00	MTS	Cinta de aço perfurada para eletroduto.	2,58000	258,00
39	40,00	br	Eletroduto PVC 3/4 .	7,56000	302,40
40	40,00	Un	Parafusos c/ porca para cinta de aço perfurada.	0,35000	14,00
41	10,00	Un	Barra roscada 1m, c/ 08 porcas 8mm, p/ cx. de luz.	10,30000	103,00
42	80,00	Un	Luva PVC 3/4.	1,51000	120,80
43	20,00	Un	Curva PVC 180° 3/4.	4,26000	85,20
44	100,00	Un	Curva PVC 90° 3/4 curta.	3,23000	323,00
45	100,00	Un	Arruela de alumínio 3/4.	1,31000	131,00
46	100,00	Un	Bucha de alumínio 3/4.	1,31000	131,00
Total dos Produtos					31.737,33

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dois dias úteis, para eventual interposição de recursos acerca da presente decisão.

RODEIO BONITO, 19 de Julho de 2013

Paulo Rodrigo Szadkoski
Presidente da Comissão